
Druknr 333� 

UCHWAŁA NR ......... . 
RADY MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA ................. . 

Projekt klubu radnych 

,,Kraków dla Mieszkańców" 

KAN CELA RI:� 2ADY 4 łASTA 

KRAEOWA 

SEKRETARIAT 

wp_łynęło 
2023 -04- 1 3 dnia: 

/ 3 
Nr ... ., , ... .. ... , q,.12. ..... .. . 
Podpis 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park leśny XXL Dolina Prądnika" 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.503, 1846, 2185, 2747, 
z 2023 r. poz. 553) w związku z art. 55 ust. 9 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1235, 1715, 1846, 2185, 2642) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Park leśny XXL Dolina Prądnika" zwanego dalej „planem 
miejscowym". 
2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W imieniu Klubu Radnych 
,, la Mieszkańców" 

DN 

i 



UZASADNIENIE 

Rada Miasta Krakowa przystępując do procedury planistycznej w zaproponowanym obszarze 

chce dążyć do realizacji koncepcji parku XXL Dolina Prądnika i stworzenia w tej części 

Krakowa nowych terenów leśnych. 

Zaproponowany obszar ujęty jest w Powiatowym programie zwiększania lesistości Krakowa 

na lata 2018 -2040, którego realizacja stała się niemożliwa w tej części miasta po odstąpieniu 

przez Radę Miasta w dn. 5 kwietnia 2023 r. z procedury uchwalania planu „Las Witkowicki". 

Ustalenia Analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „ Las Witkowicki" - przekazanej Zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Krakowa Nr 3102/2019 z 18 listopada 2019 r. -pozostają aktualne. 

W imienłu Klubu Radnych 
,,K dla Mies ańców" 

NI Z 
Gi a 



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY do uchwały Nr ............................. RADY MIASTA KRAKOWA z dnia ........................ . 

- Granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego obszaru "Park leśny XXL Dolina Prądnika" 

I ---' Granica Krakowa 

Granice działek 

Budynki 

� 


